Operacye wykonywa bez bólu
przy pomocy tlenku azotu (gaz
rozczuwelający). 331-0-7

Tlen do wdychania

w workach gumowych dostać zawsze
można w APTECE

B. Knichowieckiego

na Bałutach.
345-3-2

Obwieszczenie

Dyrekcya Towarzystwa Kredytowego
m. Łodzi.

W następstwie ogłoszenia swoje-
go z dnia 1 (13) lutego 1889 roku
za Nr. 2128 Dyrekcya Towarzystwa
Kredytowego miasta Łodzi podaje
niniejszem do wiadomości powszech-
nej, że oprócz wyszczególnionych
w powyższym ogłoszeniu przedmio-
tów, przedstawionym zostanie zwy-
czajnemu zebraniu ogólnemu człon-
ków towarzystwa mającemu się od-
być w dniu 8 (20) marca 1889 r.
wniosek stowarzyszonych w przed-
miocie użycia funduszu amortyza-
cyjnego domu Towarzystwa na obni-
żenie raty majowej 1889 roku od
pożyczek Towarzystwa.
Łódź, d. 22 lutego (6 marca) 1889.
Prezes: E. Herbst.
Dyrektor Biura: A. Rosiecki.
387-1

Obwieszczenie.

Dyrekcya Towarzystwa Kredytowego
m. Łodzi.

Gdy pomimo wpływu trzech mie-
sięcznej zwłoki, dozwolonej § 77
Ustawy Towarzystwa, rata listopa-
dowa 1888 r.